INDICAÇÃO Nº 234/2025
Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Nobres Vereadores:

                    Indico ao Senhor Prefeito Municipal que seja construída uma

unidade de banheiro público na Praça do Bairro Redentor.

JUSTIFICATIVA

                   A instalação do banheiro é importante não apenas para atender

os moradores que frequentam a praça, mas também por se tratar de um local

turístico  que  recebe  visitantes.  Essa  medida  proporcionará  mais  conforto,

higiene e acessibilidade a todos que utilizam o espaço.

SALA DAS SESSÕES, em 04 de setembro de 2025.

A) VEREADORA ELIZABETE BIONDI

V I S T O :

                   David Antônio Teixeira Júnior

                                Presidente